
  

REACTIVACION, CONYEWR81 ON DEL 

poo, CAPITAL, AUMENTO DELOWALOR DE LAS 

ACCIONES, AUMENTO _DEL_-—-——CAPITAL 

AUTORIZADO. AUMENTO —DEL ITAL 

SUSCRITO Y REFORMA DE EST O DE LA     
   
    

    

: COMPA: IA INMOBILIARIA PORFIDO 

3 ANDALUZ - PORFAS C.A. "EN 

Y LIQUIDACIÓN" go 

: CUANTIA A TI 

En la ciudad de Guayaouil, al de la provincia, del 

Guayas, riores del Ecuador úl a1a(alínea) 

del dos mil cinco, ante mí, doctor PIERO GASTON— AYCART 

VINCENT, atogedo, Notario Titular Trigésim de este 

: cantón. comparece el señor JOSE ANTONIO EZ, 

a, EV e “en su calidad de Liquidador de le 
, $ compañia INMOBILIARIA PORF 1D0 ANDALUZ PORFASA C.A. "en 

. limuidación" 2 compareciente es de nacionalidad 

Epañolad. mayor de edad. domiciliado en la ciudad de 

Guayaquil, capaz para obligarse y contratar, a quien, en 

virtud de haberme exhibido sus documentos de 

identificación, de conocer doy te ien instruído sabre 

la naturaleza y resultedos de la presente escritura. 2 

%, la que procede como queda expresado y con amblia y 4 

eo? entera libertad: para su otorgamiento me expone la 

¿minuta del tenor siguiente: SEÑOR NOTARIO ER el 

  

   estro de escrituras publicas a su carga, sirvase 

incorporar una de REACTIVACION. CONVERSION DEL CAPITAL” 

AUMENTO DEL VALOR DE LAS ACCIONES y AUMENTO DEL CAPITAL 

p
a
   
 



AUTORIZADO.” AUMENTO DEL CAPITAL SUSCRITO +—RÉFORMA DE 

ESTATUTO” DE La COMPARA INMOBILIARIA PORFIDO ANDALUZ 

PORFASA C.A. "en liquidación! de conformidad con las 
e ' . 

siguientes cláusulas: PRIMERA: _ANTERVINIENTE.—TComparece 

  

m
   al otorgsmiento de la presente escritura. el señor  —JOS 

ANTONIO CASTRO ALVAREZ ,—em Su calidad de Liquidador de ' 
Dr rra Y 

la compañía INMOBILIARIA PORF1DO ANDALUZ PORFASA C.A. 

“en liouvidacióén", debidamente autorizado por la Junta 
1 

General Extraordinaria de Acci nistas celebrada el 

se (reo, del dos mil cinco. SEGUNDA + 
AAA APP 

ANTECEDENTES.- (2) Mediante escritura plblica otorgada 

ante el Notario Décimo Octavo del canttn GBuayaouil. 
bo : A eri 

. G ; 
aboqado Cermán Castillo Cusrez, el ócho) de noviembre de 

- . ur 

mil novecientos ochenta í cinco, inscrita en el 
APAPIIAEMUÚPNNA 

Reoistro Mercantil) de Gueyaquil,.-er seis de enero de mil + 
PP 

novecientos ochenta i seis. de fojas trescientos setenta 
PE 

i dos a cuatrocientos catorce, número ochenta i dos del 

RPenistro Mercantil y  2noteda bato el amero ciento 

treinta i ocho del Pepertorio, se constituye la compañía 

IMMOBILIARIA POREIDO AMDALUZ PORFASA C.A con nn 
leales SS — a 

cavitel de UN mTLON Cic:ili9d SOSENTA 1 CUATRO MIL SUCRES: 
A 

  

  

(2)Metiante escritura publica celebrada ante el Notario > 

Quinto de Guavecatuil, doctor Gustavo y Falconi Ledesma. el 

Reaistro “Yercantil de Guayaquil, els duos de diciembre de 

mil novecientos noventa i uno, a compeñíia INMOBILIARIA 
f > 

PORFIDO  AMDALISZ PORFASA C.A. aumentb su capital «a DOS 
A PPP PP [rara a, 

E 

 



  
  

a) AAA A Ao 

MES)DE SIUCRES y o etormb sus AA Mediante 
= RN 

  

      
     

abogado | Piero Aycart Vincenzint, el doce de 
17M . $: : Cn 

novecientos noventa i cinco, inscrita en el 
bar ad 

A Mercantil de Guayaquil. el veintidos de 

PS 

septiembre de mil "novecientos noventa i cinco, la 

compañía INMOBILIARIA PORF 1D0 ANDALUZ PORFASA Cc. A.. tito 

5)
 

  

a. sn canizól autorizado en la suma de VEINTE MILLONES DE 
A 

o SUCRES y y aumentó su capital suscrito a DIEZ MILLONES_ DE 

  

  po 

SuUERES Y reforma sus estatutos(3) Dediante Resolución 

numero noventa _- dos - dos <= uno - cero cero cero uno 

: dada Caos emm. 

uno siete siete (99-2-2- 1-0001177), suscrita por el 
a, A — kr 4 

Intendente Jurídico de la Oficina de Guayaquil CE)» el 
bas 1 

uno de abril de mil novecientos noventa  i “nueve, 

Ez inscrita en el Registro Mercantil de Guayaqui L—el 

treinta io uno de diciembre del dos mil uno, se disolvib 
AAA Aun nn nan nin 

  AAA APFPÉXÚX$Xpe 

la co fía INMOBILIARIA PORFIDO ANDALUZ PORFASA - C.A.. 

Dress Resolución número cero cuatro - G- 1J - 

cero cero cero siete tres cinco seis (04-G=13> NQO7TIS4A). 

suscrita por el Intendente Jurídico de la Intendencia de 
a , 

Compañías de Guayvaouil, Otttn Morán Ramírez.' el 

veintidos de diciembre del dos mil cuatro, se nombre, en 
o 

Q reemplazo del señor licenciado Héctor Moran Triana. 21 
. m7 : 

%, señor José Antonio Castro Alvarez para el cargo de 
, A — IS 

      
    

iguidador de la compañía INMOBILIARIA PORF1DO ANDALuz 

Ry PORFASA C.A. "en liquidación" (1 iediante Resolución 
O “Y 1 . EN    nrimero cero cinco -6G-l cero cero cero - 

cuatro - seis - cero (05-G- suscrita por el 
———— e ón 

 



; or Ces , 

Intendente Juridico de la o de Compañías de 

Guayaquil,  —Otton Morán Ramirez, 1 diecinueve de enero 
; o : e i PP 

del dos mil cinco, *e+e rectifich la Resolución referida 
. e o , po vi Y E ad 

en el literal anterior, por cuanto en aquella se hace 
1 . no so- q 

constar por error el nombre de la compañía como 
¿ : Ei Po CN MN 

" INMOBILIARIA PORFIRIO ANDALUZ PORFASA E- A. 2 —téndo lo : 

correcto es "INMOBILIARIA PORF1DO ANDALUZ PORFASA: c. A... 
a ' . 

s MESE . Po 

inscrita en 21 Registro Mercantil de Suayaquil el 

  

1 

treinta í uno de diciembre del dos míl uno, se disolvió 
AAA II nd ee 

la compañia INMOBILIARIA PORF1DO ANDALUZ PORFASA C.A 

O La Junta General Extraordinaria de Accionistas de/ la 

compañía INMOBILIARIA PORFIDO ANDALUZ PORFASA Cc. a 

licvidacitn". celebrada al, Vente de mayo del dos mil 

cinco. e Reactivar la compañía. 
A 

el valor de las secciones de sucres a dhblares 

      

os o EN " e, . o, - 

vaior nomínal de las acciones. -(Custray- Aumentar el 
A > o . . A 

cenital  astorizado a la suma de UN MIL. SEISCIENTOS 
—_— A E 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE merca. (Eirco na) 
cs + 
  

uscrito de La compañía en la suma Aumentar 21 capital < 

de CUE£TROCIENTOS DOLARES DE LOs ESTADOS UNIDOS DE a ES A - a 

  A e 

AMERICA. mediante la emisión de CUATROCIENTAS NUEVAS 
nn”   

ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS DEL VALOR DE Un DE 2N DOLAR 
— . a 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA cada una de ellas. 
y 

a - Suecribir y pagar el aumento de Capital. 
A a 

cícto 

Reformar la cláusula quinta del Estacuto So cial. (Leño y 

  

7 

Qutorizar 21  Liouvidador de la compañía para Que e e 

    
 



  

dal El E Y” 

£ Aa 
BS A A nz 4 e AR 

RESOLUCION No, 0s-G-14. 0400460 

   

    

y OTTON MORAN RAMIREZ ] 
¿NDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

A, QUE el 22 de dietémbre de 2004, se expidió la Resolución No.04-G-1J-0007356, designando al 
liquidador de la pañía INMOBILIARIA PORFIDO ANDALUZ PORFASA C.A. "en 
liquidación”; 

QUE en el primer considerando de la indicada resolución consta el nombre de la compañía como 
“INMOBILIARIA PORFIRIO ANDALUZ PORFASA C.A.” cuando lo correcto debió decir 
“INMOBILIARIA PORFIDO ANDALUZ PORFASA C.A.”; 

QUE por lo antes mencionado dicha resolución debe ser rectificada; 

En ejercicio de sus atribucione: delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante 
- Resolución No. ADM-96044 de 28 de febrero de 1996; y, ADM-03107 de 26 de marzo de 2003; 

RESUELVE: 

3 ARTICULO PRIMERO.- RECTIFICAR la Resolución No. 04-G-1J-0007356 del 22 de 

diciembre de 2004, en el sentido que se indica en el considerando 2do de ésta resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución rectificatoria al representante legal 
de la compañía INMOB!LIARIA PORFIDO ANDALUZ PORFASA CA. "en liquidación”, en la 
dirección domiciliaria de la misma y cumpla con lo ordenado en la resolución rectificada. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil, inscriba la 
presenté Resolución Rectificatoria, junto con la Rectificada, y cumpla con las prescripciones contenidas en 
la Ley de Registro. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente, 

    

  

NOTIFÍQUESE.- DADA y mado en la Intendenci; 

en Morán Ramírei 

INTENDENTE JURÍDICO DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAS oe 

___AM>+«MM 

Sompañlas, en Guayaquil, a 

DO ERL 20m 

  

GEN/Anita 

EXP. No. 43977 

. 

   



  

RESOLUCION No.04-G-1J- y Ú 07356    OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

o CONSIDERANDO 

QUE mediante Resolución No.99-2-2-1-0001177 dol 1 de abril de 1999 inscrita en el Registro Mercantil del 
cantón Guayaquil, el 31de diciembre de 2001, se declaró la disolución y se ordenó la liquidación de la compañía 
INMOBILIARIA PORFIRIO ANDALUZ PORFASA C.A. “en liquidación”, empresa constituida con domicillo en la 
cludad de Guayaquil, mediante escritura pública autorizada ante el Notario Décimo Octavo del cantón Guayaquil el 8 
de noviembre de 1985, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 6 de enero de 1986; 

QUE en virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidador al señor licenciado Héctor Morán 
Triana a quien no se le emitió su nombramiento; 

QUE es atribución del señor Superintendente de Compañias designar y remover a los liquidadores; 

En ejercicio de las stribucignes delegadas por el señor Superintendente de Compañias mediante Resoluciones Nos. 
ADM.98043 del 28 de febrero de 1998 y ADM-03107 del 26 de marzo de 2003; 

RESUELVE 

+ “ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR en reemplazo,del señor Ledo. Héctor Morán Triana al señor José Antonio 
¿Castro Alvarezafara el cargo de Liquidador de la compañla INMOBILIARIA PORFIRIO ANDALUZ PORFASA C.A. 
“en liquidación”, y conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compafítas y en el estatuto social a fin 
de que efectúe las operaciones de liquidación. : 

    

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en.el Registro Mercantil del 
domhicillo principal de la compañta, en el término de diez días contados desde su aceptación. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Delegado General del Servicio de Rentas Internas, 

- CUMPLIDO, vuelva el expediente.    

   
! 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintende mpaítlas, en Guayaquil, a 

22 010. 2004 

. 
+ 

INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

amienio-de Liquidador.- Guayaquil, 29 7 DIC. 2004 
. y y 

. Sr, José Armcgig Castro “Alvarez 
_ E 

  

      

    

EDV/Anita 
_Exp. No. 43 

- ACEPTO el 

   



  

= 

  

      

  

: > 

> A Da NY 

(SES A 

' , 

: A s 

REGISTRO MERCANTIL 
CANTON GUAYAQUIL - 

  

esa esolución No, 04-G-IJ-0007356 de fecha 22 de 
jembre del 2.004, rectificada mediante Resolución No. 05- 

G-13-0000460 de fecha 19 de Enero del 2.005, dictadas por 
el Intendente Jurídico, de la Intendencia de Compañias de 
Guayaquil, Ta misma que contiene el Nómbramie, de 
LIQUIDADOR de la compañía INMOBILIARIA PORFIDO 
ANDALUZ PORFASA C.A. "en liquidación"Y a r del 
señor JOSE ANTONIO CASTRO ALVAREZ, Ule fojas 
13.626 a 13,628 “Registra Mercantil número 2.330, 
Repertorio númeró:4.268.- 2.- Se tomó nota de la resolución 
rectificatarfa a foja 13.626 ' del régistro Mercantil de 2.005, 
al margen de la inscripción a Guayaquil, cuatro de 
Febrero» del dos mi! cinco, MA En erre 

   

  

     2 

X qe AB. Zi 
£ | 
o del 

pri 

¿eN 

Ú 
z > o 

. we , ee , 

o. ce is, 

Gi A o. 

"er A y 

Orden: 141776 
Legal: Mónica .Alcivar 
Amanuense-Cómputo; Fabiola Castillo 

Anotación-Razón: Lanner Cobeña 
Q Depurador. Cecilia Uvidio 

«E 
an (00 . 

    

  

/ que con fecha de hoy... queda. Inscrita la 

! 

( 

 



  

EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA 
FÁNTA PORFIDO, ANDALUZ PORFASA C.A. “EN 
LEBRADA EL. VEINTE MAYO DEL DOS MIL 

o a a o a a o 

  

   

   

  

   

        

ACTA DE JUNTA GENERA] 
COMPAÑIA INMOBI    

aya yA 100 veinte-días del mes de mayo. 
, eSíendo las nueve horas treinta. minutos” 

nóbrazo nimero trescientos tres y Luque, piso 
ciento uno, en esta ciudad de Guayaquil. 

Ma deneral Extraordinaria de Accionietas de 
“IBMOBILIARIA PORFIDO ANDALUZ PORFASA C.A. "en 

liquid con asistencia de los señores: JOSE ANTONIO 
cletro ALVAREZ, Y/por sus propios derechos, proplétário da 
cuatro A hocientas de UN MIL SUCRES o O tLvES e 1/.306 

indivisibles de "un valor de UN ; $ cada una, pagadas 
en el. cien por ciento: (100 de su valor, es deckW. la 
cantidad de . CUATRO MILLONES  OCHOCIENTOS 9117 Sion 
(S5/.4*800.000,00)5 MARÍA LOURDES RIVERO  CANDAL., por sus 
propios derechos, proplistaria de. cuatro mil ochocientan 4. 900 
acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de”"ún valor 

- de UN__MIL_SUCRES cada una, pagadaé en el cien. por cianta 
(100%) de su valor, es decir, la cantidad de CUATRO MILLONES 
OCHOCIENTOS 117/ sUCRES (5/.47B00.000,00); MARIA FERNANDA 

. CASTRO ALVERO por sus propios derechos, propletariu—de 200 
d s .|acciones ordinarias, nominativas e indivisiblan 
de un valor de UN MIL SUCRES cada una, pagadas en el cien 
por ciento (100%) de su valor, es decir, 'la cantidad de 
DOSCIENTOS MIL ' SUCRES _(S/.200.000,00); JORGE LUIS  LOOR q0O0 
OLIVARES,- por sus proplos derechos, propietario de cien 
acciones ordinarias. nominativas e indivisibles de un “valor” 

Lo de UN_HIL SUCRES cada una, pagadas én el cien por ciento 
> (100%) de su valor, es decir. la cantidad de CIEN MIL SUCRES HO 

(S8/.100.000,00); y, DARIO LE HO, por aus 
propios derechos. propietario de cien acciones ordinarias. 
nominativas e indivisibles de un valor de UN MIL SUCRES cada Mp0 
una. pagadas en el cien por ciento (100%) de su valor. es bee. 
decir. la cantidad de CIEN MIL SUCRES (5/.100.,000,00). Ja 
Junta General se reúne de conformidad a lo diepuesto en el 
artículo doscientos treinta 1 ocho de la Ley de Compafilas, 
esto es, prescindiendo del requisito de convocatoria previa. 
por encontrarse reunido la totalidad del capital suscrito y 
pagado “que es de DIEZ MILLONES DE SUCRES, dividido en diez 
mil__acciones. de un mil sucres cada una, por Ío que se, ha ” 
résuelto un midad constituirse en Junta  Genéral 
Extraordinaria, “on el objeto de tratar los siguienten 
puntos, que constituirán el orden del d la: == 

4 Conocer y' resolver sobre 18 (Senotiveo de 
t%, omñpañla. . . 

7 Conocer y resolver sobre la conversión del capital de 
a compañía de gucres a dólares de los eta Unidos de 

a nérica. ] 

¿— Conocer y resolver sobre la elevación del valor de 
e 

$ 

pa
 

”m
 

     
1   
 



las acciones. 

- Conocer y resolver 'sobre el aumento del capital 
órizado y aumento' del capital sy rito Ue 3s—sompañta. 

RA Conocer y resolver sobre la reforma de la cláusula 
ta del estatuto' de: la compañia. AAA KA 

Gus. Autorizar al señor Jané Antonio Castro * Alvarez; 
quidador” de” 14 ”compañía, pará que celebre La escritura de 

Reactivantán, Conversión de Capital, 'Aumento “de Capital 
Autorizado, Aumento de Capital Suscrito y Reforma da 
Estatutos.  ' e 2. o ES 

  

Actúa como Preside de la:Junta, la señora María Lourdes 
Rivero Canda tba como. Secretario de la Junta el eeñor 
José Antonio Castro Alvare2“Efquigador de la : compañia 
PORFASA C.A. “en liquidación ,- ad 

La sefinra Presidenta solicita se proceda ha constatar el 
quórum teglamentario. y, cumplido que Jue éste, ee declara 
instalada la sesión y se aprobó por. unanimidad el orden del 
día: . ; 

(1672 La señora presidenta procede a tratar sobre el primer 
nte del orden del día y manifieeta que, en pro de que la 

compañia INMOBILIARIA POKFIDO ANDALUZ PORFASA C.A. * continúe 
realizando sus actividades 'licitae' y comerciales, ese 
necesario reactivar la compañia, moción que la Junta, luego 
de une corta deliberación, acepta por o esto es. 
REACTIVAR LA COMPAÑIA INMOBILIARIA PORF. ANDALUZ  PORFASA 

e "sr 

tos: La eeñora presidenta procede a tratar sobre el segundo 
to del orden del dia y manifiesta que, de acuerdo a las 

reformas dadas a la Ley de Compañias, 'ee necegsrio convertir 
el capital de la compañía de grores a dóleres de los Estados 
Unidos de América,: moción que la Junta, luego de una corta 
deliberación. Acepta por unanimidad, esto es, CONVERTIR El 
CAPITAL DE LA COMPAÑIA DE SUCRES A' DOLARES DE .LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA. Así el valor de cada acción ordinaria y 
nominativa de la compañía que «ee: de un mil gucres 
(S/.1.000,00) cada una, queda convertido en cuatro centavos * 
de dólar ($0,04) de loe Estados Unidos. de América cada una. 

od ¡ 

TRES.- Se pasa a tratar dl terger punto 48l orden del dia, 
toma la palabra la señora síden manifiesta que, para 
evitar andar maneJjando centavos, es indispensable que la 
Junta apruebe la elevación del valor de lae acciones a un 
dólar de los Ez e América. eta cubr 
capital actual; la Junta, luego de una corta deliberación, 

  

     
      

|]
 

 



  

  

. si $ 

. DN AN 
pj face y Aer unanimidad el tercer punto, esto es, ELEVAR EL 

pr MER y DEl 5 LAS ACCIONES 'DE CUATRO —eeNfAVOS—b E 
. RDA DEl DOS ERICA A UN DOLAR DE. LOS 

0 DiR al capital actual. 
Ge en lo sucesivo las: acciones serán de un-valor de 

HLARA DE LOS ESTADOS UNIDOS :DE america 0 

    

   

  

N
S
 

q 
A,

 
a
 

    M0, Se pasa a trater el (a to punto d9l orden del 
: toma la pelatrea la señora enta enifiesta oue 

65 necesario aumentar 'el capital: suscrito de la compañia em 
a la cantidad de CUATROCIEN g DOLARES 1 - LOS ESTADOS —UMIDOS 
o - DE AMERICA ($400 700 lx. "que * sumados ' a los AO TROCIENTOS 

DOLARES DE LOS-ESTADOS UNIDOS DE : AMERICA (11IS4400.00) 
evistentes.fotalicen la cantid cuocientos DOLARES DD DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICAS moción que le Junta citeso de 
una -'corta deliberación, acepte por iinenimided, resolviendo 

   
    

ATAR EL CAPITAL SUSCRITO. DE LA COMPARIA. A SUMA DE 

CUATROCIENTOS LARES: DE LoS ESTADOS UNIDOS DE... AMERICA 

(AO IR La emisibn' 'de' cuastrocientes nuevas 
acciones _ de un dolar de lds Esteédow Unidos de Ámer cada 
una, que sumados a los'*CUAa E Los “ESTADOS JATROCTENTOS-—BOL-ARES—DE 
UMIDOS DE: AMERICA yA “evistentes totalizen la' cantidad de 
OCHOCIENTOS DOLARES “DE: LOS'' ESTADOS "UNIDOS DE AMERICA:- 

aumentándoge dembs SEIENTOS DOLÁRES DET de la compeñía 2 
la Suma de UN MIL: SEISCIENT "DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE_AMERTCA "07 qq AA 

  
A continuación AFFresident informa aue de conformidad con 

la Levy "de son CE Ermmtianta interes a tienen derecho de 

preferencia para suscribir las nuevas acci $ en - proporción 

a las oue en la actualidad possenry es esi como los señores 

accionistas MARIA_ . 20' CONDAL. MARIA FERNANDA 
CASTRO RIVERO, JORGE LUIS L e, e y DARIO  CRISTOBAL. 
MORALES MOROCHO, a su derecho de 
DrefePanFI3 para suscribir nuevas acciones en tfavor del 

señor JOSE ANTONIO ALVAREZ CASTRO. quien nr FO ) 
totelidad les cuatrocientas nuevas acciones Qrdinarizs, 

nominativar e indivisiBIag de un delar delos Estados Unidos 
de América cada una,por ur valor de cuatrocientos dilarss 
de los Estados Unidos de Américas Y las pa en Le 
ciento, en numerario. En tel virtud. el Señor JOSE ANTONIO Jul 
ALVAREZ CASTRO $63 propietario de QUINIENTAS NOVENTA, 1 205 p0g0- 

ACCIONES ORDIMARIAS, NOMIMATIVAS E INDIVISIBLES DE UN  VALDR 

í DE  41JN DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CADA UNA. LA APR 

    

      

      

  

Y
U
 

07, SERNORA MARIA LOQUADES ' RIVERO CANMDAEFEs pronieteca de CIENTO YT 

A anos TO Dos ACCIONES 7“ ORDINARIAS. NOMINAT IVA E 
% 7, INDIVISIBLES “DE 1) VALOR DE UM DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS 

AMERICA CADA de (6chb ad] SORA MARIA FERNANDA CASTRO RIVERO 
es cropietaria de (GcHb ACÍTONES "ORDINARIAS. NUMINATIVAS E 
INDIVISIBLES DE uN -h DE UN DOLAR DE LOS ESTADOS UMIDOS 

, E AMERICA CADA BL SEROR JORGE LUIS LOOR_ OLIVARES es 
A ropietazrio de E NOMIMATIVAS E 

INDIVISIBLES DE QU -JÁLOR DE UN DOLAR DE LOS ESTADOS —LIMIDOS 
DE AMERICA CADA "UNA, EL.” SEÑOR: DARIO CRISTOBAL MORALES 

   



Ss vietario de 

   
ACCIONES ORDIMARIAS. 

     

  

-pro 
NOMINATIVAS E INMDIVISIBLES DE Y ecÓór ÓN DOLAR DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CADA UNA . 

Puesto en consideración lo mencionedo, ¡la Junta General 
Extraordinaria de Accionistess, luego de una corta 
deliberación. scecta y sorueba nor unanimidad la suescrioción 

del Mumento . de Capita al Su to de Capital 
  

Autorizado.  »” 

  

   

  

pl pasa 2 tratar el avinto punto del orden del dí 

palabra la señora María Lourdes Rivero Caendal 

manifiesta oue es necesario reformar la clarsulea ouinta dd 

contrato social de la compañis. todsvez oue se ha encrocbado 

el aumento de capital, por: Jáó que la Junta Gener 

aordinari de hMecionistes. comp consecuencia de 

ripciótn y el cago efectuado en el =umento. de ca 
de Reformar el Contrato Soc 

u
N
 

< re
 

- b 2
 

a a
l
 

2 ”v
 v 

bu
 »
a
 

f
u
.
 

+
 

mu
 

1 
iD 
O
 

yl
 

jo
. 

o 

de la Compañia en 
en lo post wo 1 $.

 
o 

y 
Y 

in
 
n
y
 

1
 
Y
N
.
 

a
n
 
v
a
m
!
 

y 
39]

 
19
 

% 
$ 

0 
. 

al E M0
. 

mv 

n 
y 

06 B,
 

pa
. 

m
e
l
 

E
.
 

10 0 n ps.
 

  

DE” S TADOS 

2
0
+
 

     e
 

ta
 

13
 

      

D ls 

ea 

OM MDIVISIBLES DE 
j NIDOS | DE AMERICA CADA UMA, numerada 

o una 2 la ochocientas inclusiveS canital ane podra 

UN DOLAR DE LOS 

t 

S
A
 

3 
ib
 

M
a
 

“ 

   

    

   » e unte General de Accionista 

capital autorizado queda tiiado en la cantidad de E 
SEISCIÉNT ES PE S ESTADOS UNIDOS DE AMERIC 

o vor Resolución de la 
Accionistas. capital suscrito y pagado de 
ra 2quel ace de =cuerdo a la lev determine 

Accionistas de la compañia. en concordan 

aque al respecto dicte 

de Compañizs £Csda acción au ny i 

. e 

p
a
 

1D
 

- 

m
w
 

0
m
i
s
 

E
 

T
N
 

3
 

a 

A
 

E
]
 

3
J
N
 

0 A] m
n
.
 1 

0
-
2
 

3
:
 " 

Y 
as
 

e 
O D
o
w
 

bo
 
b
o
y
 

tus
 

as - 0 
0
]
 = Y 5 fu
 

3 re
 

ww
 

3
7
1
9
 

q
 

eo
 

0 3 1 w 
0 

uu
 

“1
 

-3 

tm
 

3
n
 

y 
n
i
 

q 
r
m
a
 

v 
Y
»
o
s
w
 

o nm n fa.
 

D
s
 

3 D
i
 

n
e
 

i
a
 

1D
 

y 
o 

3 3 y e
!
 

3 
0 

3 
+
 

1 

Es
 

- a mn
 

ma
i 

0 

w 
6 

m
a
i
n
 

+ 

b
L
a
r
D
N
n
a
n
i
O
n
 

11
0 

2
 Es 

A!
 

1 

“
a
m
 

“3 e e 

ne
 
1
M
N
3
7
1
 

y 
+»
 
0
0
0
 

Y
i
 

y
t
 

3 17 

1
1
3
 

w
 

y
r
 

n
a
 

* 3 L 2 6 2 o
!
 4 ' ' y 

' 

C
d
 

1 

z uv 
v
o
n
 

30
44

 
03

 

r
a
n
 

y
 

3 1
3
0
:
 

HS 
e
n
a
 

3
 

O
]
 

A 0 y d
m
 

D
a
 

- 

5 1 3
0
 

r
e
o
 

0 3 
.
 

a
r
 

n$
 
2
:
 

'9
 

N
i
l
 

N 
10D

 
w
m
 

tn
 

3
1
0
 

“y
 

   
    

  

  

mo punto del orden 
eñora María Lourdes 

m debe autorizar »1 
Antor t ly ve en sU calidad de 

o ía. € 1 escritura Se 
n nversi de Can nl. , de Canital 

Autorizado, Munento. de Capital Suscrito y Reforma de 
Estatutos. 2% san todos los puntos tratados en esta Junta : 
General Universal de Accionistas: quedando autorizado para : 
celebrar la correspondiente escritura publica, “nmunto nue 
lriego de eu disciución ee aprobb por unanimidad. 8 " 

No habiendo otro punto que tratar, la señora Presidenta 
declara un recsso para proceder a la redección de la   

 



  

   

  

reinstala la sesión 

       
y 

nímero de aeletentes, elda que lez fue el 
pueba por unanimidad irmando para constancia 

esenteg, dándose por concluída la seslón e las 
del miemo ais d inetazación. Í) Sr. José 
FO Alvarez.-*“"Í) Sra. María irdegs Blvero 

ariz Fernesnd rge Lule 
4 

de Castro Rlivero.é Í) Jo 
o Cristík=zl Morales Morocho. ze 

copia del A0tH origine? 
la compañía. y 

      

tn
 

” 

         



 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

      
  

  
  

 
 

    
  

  
  

a 
.. 

D
O
S
 

me 
ú 

al 
o 

n 
el 

nl 
sí 

bl 
FÉ 

Gl 
0 

Do 
dí 

a 
o 

Hh 
o 

» 

a 
Y
 

+
 

_- 
z 

o 
op 

8) 
D 

o 
DÍ 

+
 

o
p
 

mi 
E) 

5 
E
n
 

un 
D
O
T
:
 

vo 
Ul 

o. 
<<. 

qm 
ss 

A 
£ 

“ 
0
1
2
 

$4 
; 

S
d
 

O 
. 

D 
Dd 

aq 
> 

o 
5 

aj 
. 

: 
7) 

T: 

MI 
A
H
A
A
O
.
 

+ 
on 

7 
S 

+ 
fa 

0 
3 

0] 
0 

<= 
És 

Y 
2 

U) 
cl 

.e+ 

£ 
"
1
0
 

O 
4] 

oO 
o 

o 
E3 

a
 

+*l 
e
z
]
 

q 
> 

o 
0
 

Dv 
5 

a 
E 

Y 
5 

- 

3 
fx] 

D 
+1 

ai 
0
 

3
 

O 
"
 

E 
Sa 

E 
ei 

2 
co 

Ey 
C
S
 

5 
v 

"
ú
l
 

a
 

Pp 
4
%
 

qm] 
7 

O 
ol 

o 
+ 

O
 

4 
| 

vu 
a] 

O 
ql 

ou 
«el 

E
 

o 
sl 

€ 
Ell 

«
Z
i
 

Z
 

m
l
 

ol 
> 

u
l
a
 

a 
a 

3) 
3 

> 
J 

l
o
 

3 
3 

e 
5 

(23 
D
o
 

OD 
q
)
“
 

ol 
o 

Pp 
A
l
t
o
 

o 
E 

ó 
ay 

uf 
= 

Al 
a 

Ñ 
p
|
ú
 

a 
y 

fal 
1 

S
l
 

a
 

o
 

” 
» 

O 
mw 

«ei 
LE 

£
 

mi 
wd 

fr 
m
 

o
 

mm 
et 

E
 

. 
>) 

. 
y
 

O
 

vc 
4 

o 
0 

mn 
D
i
o
 

o 
E
l
s
 

y 
EN 

>| 
a
j
o
 

W 
a
u
l
a
 

a
l
 

D
O
S
 

Ss 
0 

S|xvn. 
o. 

Ss 
Er 

O 
1| 

3 
ú 

S 
al 

au 
01 

Cd 
e
?
 

o 
gg 

+ 
04 

SS 
"gi 

o 
3 

O 
«< 

wo 
<A 

o 
y 

"
1
8
 

0% 
0 

«Y 
e 

vo 
9
 

0 
e 

Les 
> 

5
0
 

vn. 
Y 

E 
E
 

Go 
o 

5 
4
 

5 
Hb 

Y
N
 

4 
U 

+ 
Ss 

sel 
CN 

Of 
a 

Vf 
a 

Y 
ul 

o 
£ 

au 
| 

> 
s 

“ 
€ 

ss 
4 

0 
+
]
 

+ 
3 

0 
s 

A
l
a
 

6j 
- 

 R 
v 

5| 
0 

Ex] 
. 

DVD 
OS 

6 
A 

: 
a] 

2 
D 

o 
ha] 

o 
O 

+ 
au 

« 
0 

£ 
SS 

0 
E 

y 
0 

2
7
 

Z
o
 

NA 
a 

Y
 

+
 
l
o
 

mM 
l
c
 

a
 

vd 
O 

U 
o0. 

4 
0 

GÚ 
4 

9
1
0
 

( 
a 

A 
O
 

o 
0l 

ma 
Gl 

o
 

SS 
+ 

$. 
£ 

0 
$4 

>A 
Á 

4 
Y 

H
i
|
g
 

A
 

2
/
5
 

D 
D
l
.
 

<
 

A 
0: 

0 
2 

. 
hh 

0 
a 
l
a
 

oO 
0 

2
4
 

DO 
Op 

E
l
a
 

D 
Oo 

8 
4 

<< 
mi 

OQ 
E 

q 
wi 

5 
Pl 

El 
o 

ki 
v 

ul 
o 

7 
o 

dsd 
O
 

y 
D
O
 

> 
s 

0
.
0
0
0
.
6
4
4
 

q 
0 

.J) 
A 

Ed 
E 

ma 
0 

$» 
Z
l
o
 

Aa 

+ 
DC 

y
 

0 
O 

|: 
3 

n 
Hi 

“
*
]
|
g
 

a 
Al 

o 
5) 

0 
o 

3 
a 

0 
pa 

SS 
5, 

0 
0 

O 
Mo 

o 
s
l
o
 

£ 
-El 

0
1
0
]
.
 

UU 
q] 

g
q
”
.
 

04 
0 

H
i
l
o
 

fu 
vo 

+. 
0) 

2 
7u% 

A 
nn. 

0 
3 

0 
W0l]|ge 

€ 
0] 

| 
E 

Ex] 
gl 

< 
” 

Ol 
E 

mn 
"á 

Aa 
$ 

ú 
3
0
H
 

o 
E
o
 

0 
H
a
l
s
 

s 
Do 

mal 
> 

aj 
á 

% 
et 

o 
3
 

o
 

o 
% 

EN 
p
d
 

<q 
Z
i
?
 

0 
A
 

A 
/ 

4 
4 

QQ 
27 

go 
da 

o 
7% 

y 
W 

A 
Yu 

ES 
Y 

A
l
s
 

+1 
o
l
a
 

E£ 
ss 

0
2
%
 

0 
Pp 

n 
al 

< 
fo 

+ 
Z 

8
6
/
0
1
0
0
]
 

6 
O] 

=
3
]
0
 

l
a
 

E
l
o
 

0 
0. 

m1 
<= 

£ 
0 

35 
0 

2481 
Ju 

€ 
AG 

24 
U
l
a
|
 

A 
A 

au 
2 

dí 
3 

Y 
Sh 

0 
 £ 

o
 

"| 
A
 

Vd 
Y 

y 
Y 

7
/
1
5
 

46 
0 

4 
ha 

dG 
d
o
o
 

HE 
a
j
a
 

es 
S 

. 
0 

»
=
l
|
O
 

|N 
+7 

0 
m 

Wo 
VD 

El 
." 

0
 

v 
Yu 

p 
0 

v 
% 

6 
o. 

Aa 
al 

Eg 
0 

PP 
5] 

6 
ju 

a 
fe. 

2 
7
l
1
o
 

[o 
% 

Aj 
A 
O
S
 

O 
Do 

ri 
a] 

ul 
a 

oi 
£ 

O 
a 

G
l
i
”
 

o 
E
 

o 
E
 

DP 
0) 

.* 
<
l
s
J
 

MO 
E 

£ 
£ 

«+ 
O 

E 
A 

o| 
0 

o 
%
 

£ 
== 

1] 
a 

D
O
S
 

Ji 
->i 

HA 
u) 

fa 
$ 

$NO0o 
+] 

+ 
a
l
 

0 
lo 

T7| 
E 

E 
fa] 

Dl 
o 

D
o
s
 

o o— 
E
X
 

o 
o 

fa 
NO 

A 
a 

O 
E 

E 
o 

a 
5 

5 
9. 

Al 
pe 

+ 
kh 

o 
DD 

)]s 
= 

(o 
JO 

yu 
| 

a
l
a
 

Q
l
o
 

Ol 
3 

GB 
ha 
a
a
 

Er! 
o 

E 
S
n
]
 

B
A
 

>| 
0 

a 
O
l
e
 

0 
q 

as 
aj 

D
o
]
 

9 
X
 

a 
ATT) 

O 
|” 

he 
e
 

% 
Q
)
 

: 
Tí 

ei 
q 

a
 

a
 

pu 

o 
E 

«ej 
e] 

ú 
0
l
a
l
 

4 
E
 

O; 
» 

aÍ 
o 

T 
EH 

vs 
2 

Su 
SZ 

0] 
861 

4 
+ 

ss 
SS 

> 
0 

J
m
]
 

O 
TU 

o 
uu 

<=: 
€ 

a$ 
e
 

+42 
| 

ed 
5] 

DVD 
Oo 

vv 
aj 

ui 
a 

o 
LI| 

vr 

e 
+ 

Ss 
0 

. 
 w 

0) 
3 

3 
Ss 

UU 
Go 

9] 
P
u
 

Ol 
Doa] 

SS 
( 

<
 

Ej 
RI 

O 
Es 

”s 
Ts 

Q 
0 

+
 

a 

y 
D
o
”
 

E 
tt 

S 
sí 

E, 
a 

q 
. 

> 
10] 

Gó 
D 

AL 
>? 

£
 

O 
O
J
E
£
 

a 
*“ 

2
.
0
 

0 
es 

] 
3 

Do 
aq 

mv 
a 

+ 
ña 

o 
3 

ij 
só 

o 
O 

Hi 
4 

oO 
3 

Dv 
¡
4
 

as 
ú 

5 
e 

S 
ba 

o 
"Ss 

¿ 
US] 

0% 
A
 

vid 
ri 

ha 
J|+»+[f 

0 
v 

y
 

+
 

0 
daa 

+
 

q 
o 

Z
 

O 

Do 
+
5
 

O 
e 

o 
|! 

5 
Y 

a. 
vi 

: 
] 

g 
he 

a 
a 

O 
O 

O 
M
N
]
 

m
o
y
 

3 
[y 

5 
st 

o 
+ 

o 
E 

? 
“
$
.
 

Z 
fa 

o 
4 

4% 
ss? 

3 
7 

0 
5 

0 
0 

0 
c
m
 

Z 
0 

1] 
E 

mm 
p
 

TT 
e 

0
.
0
 

«q 
DN 

«a 
O 

Al 
4
 

Ú 
g 

N
L
 

rl 

 
 

    
 
 
 

E
 

  
Í
A
 
0
 
s
o



 
 

 
 

    
  

 
      

 
 

    

 
 

  

 
 
 

. 
oO 

o 
c 

O 
A 

| 
1 

«-i 
53 

o 
si 

do 
” 

mi 
Pa 

s 
z 

O 
O
 

A 
. 

J
o
”
 

D
O
T
 

4% 
q 

<= 
>: 

4
 

frito 
fas 

ad 
So 

mt 
7: 

EL 
mó 

a 
a 

: 
a 

. 
E 

ca] 
Ss 

Ju 
E 

0. 
as 

cm 
+ 

7 
pa 

as 
o 

a 
o 

j)+.s 
3 

di 
me 

a 
3 

mM 
$ 

” 
2
 

cg 
|0 

mn 
So 

Po 
yv 

6 
od 

Do 
qu 

vi 
0 

, 

* 
ú 

S)] 
q: 

o 
0 

60) 
tt 

d
f
 

0 
q” 

O 
<A 

Ss 
[0 

£ 
0 

z 
si 

a 
7 

. 
a
.
 

$ 
U? 

. 
55 

7 
4 

“
0
 

I
v
 

Eb 
a! 

-
 

o
 

- 
e 

+ 
0) 

+ 
. 

aj. 
Fry 

0 
0: 

0 
4 

0% 
O
o
;
 

a. 
lt 

es 
4 

+
 

5 
E 

o 
0
 

vo 
” 

+» 
=
=
:
 

pa 
O
 

+ 
0 

Y 
A
 

«>| 
aj 

fs 

| 
ES 

S 
o. 

0 
2 

o» 
E- 

e. 
- 

o 
s 

0 
et 

a 
a 

o 
> 

Ss. 
A 

o 
Q
o
.
o
s
-
 

E 
T
o
l
 

o
.
 

Ú 
a 

o
 

D
-
 

$ 
0
 

e 
U
r
 

E 
D 

4
 

3 
a
 

- 
: 

O
P
C
 

A
p
o
 

ds 
>
 

D
s
”
?
 

dá 
ge 

O 
E 

. 
A
 

. 
q
e
 

0
.
8
 

3 
Y 

WM 
q
)
 2 

$. 
a 

 E;-- 
SS 

+. 
n
u
n
.
»
 

Y 
2 3
)
0
]
 

o: 
3 

0 
S 

DD 
0 

$5 
a 

q. 
c
a
 

D 
0. 

: 
5 

ÚC 
COCA 

I
P
 

A 
dd 

o 
2 

P
y
 

Pp. 
0
0
5
 

3, 
A
:
 

Z 
cojo ll 

0
 

73 
» 

sn 
S 

5 
um 

N
M
 

pp 
uv 

L
o
m
 

: 
c
p
 

a
+
 

%
.
%
 

3
.
 

fu 
E 

ad 
0. 

0 
0. 

0 
. 

> 
sg 

+». 
: 

o 
c
t
o
 

2: 
0
 

+ 
c
a
 

E
 

V
O
D
 

$
 

+2 
o 
l
l
 

9D 
o 

S 
. 

e 
- 

+. 
0 

A
.
 

£. 
u
y
 

Aa 
| 

O 
“1 

0 
£ 

a
 

gE 
0 

Qu 
a 

mi 
el 

Y
o
.
 

S 
+ 

IN 
a 

ó 
A 

E 
0
.
0
 

>
 

w 
C
N
 

SN. 

«1 
ac 

0 
Ú 

Y 
c
p
 

Ss 
Ss 

o 
O 

O 
4d 

o 
sa. 

£ 
El 

CN 
> 

O 
a
 

LS 
7
0
.
 

«BN 
a
l
t
o
 

o 
DD 

a
r
a
 

Pp 
tú: 

0 
.- 

mo 
op 

a 
Do 

4
:
4
4
.
 

ÁL 
ES 

O 
6 

w
o
 

4 
5 

SN 
uo 

DD 
Z 

46 
0
7
4
0
7
0
 

> 

D
O
S
,
 

9 
4 

€ 
0 

S 
0 

Do 
QS 

ww 
A 

- 
o 

+1 

0
0
%
 

y
 

n 
¿
P
O
 

mi 
0 

3 
+2 

v
o
 

ont. 
p 

<
 

o 
y
 

0DA> 
p
o
.
 

oi.o0 
A 

3
.
|
0
 

S 
4 

1
%
.
 

o 
"> 

- 
G
A
S
 

0 
no 

fs 
+ 

2 
g
i
a
 

a 
ú 

2 
5 

01 
a 

Dd 
O... 

0). 
q
l
?
 

o. 
$ 

$3 
D
f
 

O: 
6: 

ss 
y 

as 
a 

Al 
OO 

e 
co 

3% 
090 

g
1
H
 

0 
Aa 

5 
q] 

d 
A 

0 
» 

$
 

02 
2 

Es 
. 

dl 
a, 

0 
E 

nu 
3 

O
 

D
o
S
 

>» 
uo 

vn 
y
 

0) 
mi 

wW 
v 

D 
Sá 

o 
a 

q 
Ey 

a 
+
 

, 
<
A
 
(
 

o
 

sn 
$ 

Fx] 
q 

et 
dí 

Le 
£
 

pa 
E, 

a
 

05 
ed 

56 
y 

o
 
A
 

z 
5 

Eh 
E 

o 
1 

O 
«+i 

5 
: 

O
 

Ho 
nt 

fs 
+
 

xs 
0 

E 
0) 

o 
o 

5 
o 

da 
aq 

A 
0 

fl 
0
 

a 
to 

a7v 
7) 

o 
a 

O 
$ 

DO 
OP 

Pp 
orto 

g
o
”
 

y 
T
o
 

% 
" 

Y 
H
u
"
 

vi 
|
 

«ri 
E
 

IR 
| 

, 
q 

So. 
z 
d
d
 

- 
o 

v 
aí 

o 
mo 

G
i
r
 

0 
E 

O 
: 

u 
s 

pa 
a, 

O
A
 

0 
v
o
l
»
 

c
m
 

M
A
D
 

0 
a 

0 
a
o
:
 

Cc 
o 

E 
(a 

Ts 
q 

+45 
: 

+ 
q) 

E 
0 

> 
0 

D 
a 

5 
+
 

as 
s
o
.
 

e, 
0
 

CN 
E 

E 
E 

E 
E 

o 
MH 

o 
s
y
 

y 
7” 

. 
LE 

Gp 
sas 

lat 
p
l
o
 

gg 
£ 

mo 
fa 

D
o
.
 

0 
2 

+ 
0
-
0
 

.. 
l 3
 

ce 
E 

ds 
.* 

fx] 
o 

Ha 
co 

ed 
Tí 

. 
v
o
 

E] 
O. 

*i 
ol 

3) 
nn 

0. 
0 

o 
+] 

a 
O 

O 
2 

uU 
Ve 

ei 
al 

a
l
.
 

o 
+ 

0 
ns 

7 
vo 

H 
D
o
 

r
i
e
 

C
E
£
0
 

as | 
to 

+ 
To 

m
a
o
 

. 
q 

El 
et 

ha 
ai 

2 
ss 

P
z
 

O 
.rá 

0d 
0 

p
r
 

C> 
so 

+ 
mm 

03 
o 

O 
s
l
o
 

p
l
e
 

» 
0 

Nn 
O 

0 
4 

0 
E
 

¿O 
V
D
.
O
O
 

3
0
 

q 
_e/ eo 

4% 
0 

0 
Ss 

q 
a 

Za 
or 

SS 
O 

.s 
a
 

z 
A
 

E 
A 

A 
y 

A
 

O
 

6) 
O
o
 

 
 
 



  

  

U u t
t
 

Z mn
 

U D mM 1D
 

“T
D 

t
l
 

D
 Mm m
 D
 

5]
 

i
d
 

mn
 

Da
] 

m
 D
 D tg
 

m
 

-
 

D
 im
 

13
 

“3
 

D th
at

 

3 La
 

D
 

DD
 D Z e
 

P
 

I
i
 nm D
 

DE REACTIVACION. CONVERSION DEL CAPITAL. ALIMENTO DEL 

. QUMENTO DEL CAPITAL 

AUTORIZADO, AUMENTO DEL CAPITAL SUSCRITO Y REFORMA DE 
m
 

in
 | D J 4 13
 YD m
 D nm O 3 “D
 

D 2 .
t
 

D ho
st

 

Z Z d ' 
lt 

PP.
” 

h
t
 

D :D
 

t
t
 

D
 “o
 

1D
 

0 a a
)
 

1D
 

o D Z N
 
D
 E t y 

LIQUIDACION". en e o 

esta ciudad suayvaouil, n , mi e 12 su      
GESIMO 
AQUÍA 

RI 
AY, 

  

RAZON: Siento como tal que, con esta fecha y al 

margen de la matriz de la escritura pública de 
reactivación, conversión de capital social de sucres 

a dólares de los Estados Unidos de América, elevación 

del valor nominal de las acciones, aumento de capital 

autorizado, aumento de capital suscrito y reforma del 

estatuto social de la compañía INMOBILIARIA PORFIDO 

ANDALUZ PORFASA C.A. “EN LIQUIDACIÓN”; otorgada ante 

mí, el quince de junio del dos mil cinc he tomado 

nota de su aprobación mediante Resolución Húmero CERO 

CINCO-G-IJ-CERO CERO CERO SEIS OCHO 
suscrita el trece de octubre del dos mi 

el Director Jurídico del Departamento d 

de la Intendencia de Compañías de Guaya 
Guillermo Espinoza de los Monteros A., 
veintisiete de abril del dos mil seis. 

     
    

   

      

cinco, por 

| Disolución 
1, abogado 

Guayaquil, 

Piero Aycorr Vincenzi 

NOTARIO TRIGESIMO 

CANTON GUAYAB
UL 

  

  

  
  

 



  

¿ o 

NUMERO DE REPERTORIO: 18.559 
FECHA DE REPERTORIO: 20/abr/2006 

HORA DE REPERTORIO: 11:56 

1 g Y / 

  

  

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 
' o 1-. Certifica: que con fecha dos el Mayo, del dos mil seis en- 

. - cumplimiento de lo ordenado en "Resolución N* 05-G-1- 
0006895, dictada por el Director Jurídico del Departamento de 

' ——* Disolución de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, el 13 de 
Octubre del 2005, queda inscrita la presente escritura públicá junto con 

v. la resolución antes mencionada, la misma ue contiene la Reactivación 
de la compañfa denominada: INMOBILIARIA PORFIDO ANDAL 

PORFASA C.A. “En Liquidación”, - Conversión del Capit 
Elevación del Valor No umento-de Capital' Autorizado, 
Aunmiento de Capi y Sn 1 Estatuto, de fojas 45.026 
a 45042, Regis » He archivado ' una copia A 

   
       

 


